
災害福祉フォーラム
設立記念シンポジウム

「災害福祉フォーラムが目指すコト」

13:00
13:10

13:50
14:00

16:30

開会
基調講演 立木茂雄（同志社大学）

 「災害も視野に入れた全天候型のソーシャルワークの課題と展望」
休憩
パネルディスカッション 「災害福祉の最前線から」
・コーディネータ 大島隆代 （文教大学）
・パネリスト 浦野愛 （認定NPO法人レスキューストックヤード）

辛嶋友香里 （一般社団法人ﾋﾟｰｽﾎﾞｰﾄ災害支援ｾﾝﾀｰ（PBV））
島野光正 （郡山女子大学）
菅原健介 （株式会社ぐるんとびー）

閉会

お申込みはこちらから。
申込み締切： 2023年８月３０日（水）
お問合せ： saigaifukushi.f@gmail.com   （事務局：鍵屋 一）
主催：災害福祉フォーラム https://saigaifukushi-forum.com/

2023年

９月１日[金]
13:00～

日

時

場所 ＜ハイブリット開催＞

[対面] 跡見学園女子大学 文京キャンパス2号館

501教室  （東京都文京区大塚1－5－2／

丸ノ内線茗荷谷駅 徒歩3分）

[オンライン]  zoom

お申込み後、ログイン情報をお送りします。

■災害福祉フォーラムは、

福祉関係者、市民、行政職員、

研究者らが集い、災害福祉の

実践や研究の深化、人財育成、

政策制度の改善提案を目指し

ます

災害福祉の自由な議論の場が、ここから始まります！
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